PHILIPS -

Lighting

Al

Rrpoecs

MASTER - LED HID
SON-T je cenovo
vvyhodna LED nahrada
za svietidla HID a SON
na osvetlenie cestnych
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Trueforce Core LED SON-T

Vyboijky Philips CorePro LED HID SON-T predstavuju jednoduché LED riesenie s
kratkou navratnostou, ktoré nahradza vybojky s vysokou svietivostou (HID). Tato
nova generacia produktov prinasa vsetky vyhody energetickej u¢innosti a dlhej
zivotnosti LED pri vymene HID a zaroven poskytuje okamzitu Usporu s nizkou
pociato¢nou investiciou. Tieto svetelné zdroje suU navyse navrhnuté tak, aby ponukali
rovnaku velkost svietidla a rozptyl svetla ako ostatné svetelné vybojky HID, preto
voébec nespoznate rozdiel. To vsetko vdaka nasej technologii HighPower LED
vlakien. Jedinec¢ny dizajn s ochranou IP65 navyse umozriuje tento svetleny zdroj
pouzit aj vonku.

Vyhody

- Svetelné zdroje zaistujuce Usporu nakladov a kratku navratnost investicii

- Nizke investi¢né naklady

- Jednoduchy sp6sob, ako dosiahnut lepsiu kvalitu osvetlenia
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Trueforce Core LED SON-T

Vlastnosti

- Energeticky vysokoucinné svietidla

- Dlha zivotnost - 25 000 hodin

- Ochrana pred prepatim 2 kV

- Prijemné biele svetlo s CRI 70

- VSesmerové svetlo okolo svietidla

- Dodato¢na uspora energie priamym sietovym pripojenim

- Produkt s krytim IP65 (na vonkajsie pouzitie sa vyzaduju zasuvky s krytim IP)

Aplikacie

- Cesty a ulice

- Tunely

- Parkovacie garaze

Varovanie a ochrana

- Schému zapojenia a pokyny ndjdete v instala¢nej priru¢ke alebo sa obratte na zastupcu spoloc¢nosti Philips Lighting.
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Product

TForce Core LED road 45W 727 E40 MV
TForce Core LED road 45W 730 E40 MV
TForce Core LED road 49W 740 E40 MV

D C

53,5 mm 232 mm
53,5mm 232 mm
53,5mm 232 mm
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Trueforce Core LED SON-T

Rozmerovy obrazok

- D - Product D ©
/\ A TForce Core LED road 40W 727 E40 MV 47 mm 229 mm
TForce Core LED road 40W 730 E40 MV 46 mm 225 mm
TForce Core LED road 40W 740 E40 MV 46 mm 225 mm
(V]

.

” D » Product D ©
N | TForce Core LED road 26W 727 E27 MV 38,5mm 214 mm
TForce Core LED road 26W 730 E27 MV 38,5mm 213 mm
TForce Core LED road 26W 740 E27 MV 38,5mm 213 mm
O

!

D - Product D ©
] TForce Core LED road 17W 727 E27 MV 38,5mm 168 mm
(ﬁ\ TForce Core LED road 17W 730 E27 MV 38,5mm 168 mm
TForce Core LED road 17W 740 E27 MV 38,5mm 168 mm
9]
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Trueforce Core LED SON-T

Vseobecné informacie

Nominalna Zivotnost 25000 h
Svetelné technické

Index podania farieb (CRI) 70

LLMF na konci nominalnej Zivotnosti 70 %

(nom.)

Prevadzkové a elektrické

Vstupna frekvencia 50 az 60 Hz
Cas spustenia (nom.) 05s
Ovladanie a stmievanie

Stmievatelné Nie
Schvdlenie a pouzitie

Rozsah okolitych teplot —30az +45°C

Vseobecné informacie

Order Code  Full Product Name Patica Spinaci cyklus Order Code  Full Product Name Patica Spinaci cyklus
31625600 TForce Core LED road 17W 730 E27 MV E27 15 000 31633100 TForce Core LED road 40W 730 E40 MV E40 50 000
31627000 TForce Core LED road 17W 740 E27 MV E27 15000 31635500 TForce Core LED road 40W 740 E40 MV E40 50 000
26771800 TForce Core LED road 17W 727 E27 MV E27 50 000 26775600 TForce Core LED road 40W 727 E40 MV E40 50 000
31629400 TForce Core LED road 26W 730 E27 MV E27 15 000 29743200 TForce Core LED road 45W 727 E40 MV E40 50 000
31631700 TForce Core LED road 26W 740 E27 MV E27 15 000 29745600 TForce Core LED road 49W 740 E40 MV E40 50 000
26773200 TForce Core LED road 26W 727 E27 MV E27 50 000 29747000 TForce Core LED road 45W 730 E40 MV E40 50 000
Svetelné technické
Nahradna Nahradna
Uhol teplota Uhol teplota
Full Product vyzarovania chromatickosti Kod Svetelny Full Product vyzarovania chromatickosti Kod Svetelny
Order Code Name (nom.) (nom.) farby tok Order Code Name (nom.) (nom.) farby tok
31625600 TForce Core LED - 3000 K 730 2800 Im 31633100  TForce Core LED 330 stupen 3000 K 730 7200 Im
road 17W 730 E27 road 40W 730 (stupne)
MV E40 MV
31627000 TForce Core LED - 4000 K 740 3000 lm 31635500 TForce Core LED 330 stupen 4000 K 740 7500 Im
road 17W 740 E27 road 40W 740 (stupne)
MV E40 MV
26771800  TForce Core LED 330 stupen 2700 K 727 2700 Im 26775600 TForce Core LED 330 stupen 2700 K 727 6500 Im
road 17W 727 E27 (stupne) road 40W 727 (stupne)
MV E40 MV
31629400 TForce Core LED - 3000 K 730 4200 Im 29743200 TForce Core LED 300 stupen 2700 K 727 8800 Im
road 26W 730 road 45W 727 (stupne)
E27 MV E40 MV
31631700  TForce Core LED - 4000 K 740 4500 Im 29745600 TForce Core LED 300 stupen 4000 K 740 10 000 Im
road 26W 740 road 49W 740 (stupne)
E27 MV E40 MV
26773200 TForce Core LED 330 stupen 2700 K 727 4000 Im 29747000 TForce Core LED 300 stupen 3000 K 730 8800 Im
road 26W 727 E27 (stupne) road 45W 730 (stupne)

MV
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Trueforce Core LED SON-T

Prevadzkové a elektrické

Order Code
31625600
31627000
26771800
31629400
31631700
26773200

Teplota
Order Code
31625600
31627000
26771800
31629400
31631700
26773200

Full Product Name

TForce Core LED road 177W 730 E27 MV
TForce Core LED road 177W 740 E27 MV
TForce Core LED road 17W 727 E27 MV

TForce Core LED road 26W 730 E27 MV
TForce Core LED road 26W 740 E27 MV
TForce Core LED road 26W 727 E27 MV

Full Product Name

TForce Core LED road 17W 730 E27 MV
TForce Core LED road 17W 740 E27 MV
TForce Core LED road 17W 727 E27 MV

TForce Core LED road 26W 730 E27 MV
TForce Core LED road 26W 740 E27 MV
TForce Core LED road 26W 727 E27 MV

Mechanické casti a teleso

Order Code
31625600
31627000
26771800
31629400
31631700
26773200

Full Product Name

TForce Core LED road 17W 730 E27 MV

TForce Core LED road 17W 740 E27 MV
TForce Core LED road 17W 727 E27 MV

TForce Core LED road 26W 730 E27 MV
TForce Core LED road 26W 740 E27 MV
TForce Core LED road 26W 727 E27 MV

Schvalenie a pouzitie

Order Code
31625600
31627000
26771800
31629400
31631700
26773200
31633100
31635500
26775600
29743200
29745600
29747000

Full Product Name

TForce Core LED road 17W 730 E27 MV
TForce Core LED road 17W 740 E27 MV
TForce Core LED road 17W 727 E27 MV
TForce Core LED road 26W 730 E27 MV
TForce Core LED road 26W 740 E27 MV
TForce Core LED road 26W 727 E27 MV
TForce Core LED road 40W 730 E40 MV
TForce Core LED road 40W 740 E40 MV
TForce Core LED road 40W 727 E40 MV
TForce Core LED road 45W 727 E40 MV
TForce Core LED road 49W 740 E40 MV
TForce Core LED road 45W 730 E40 MV
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Sietova frekvencia

50 to 60 Hz
50 to 60 Hz
50 to 60 Hz
50 to 60 Hz

Spotreba
7 W
7 W
7 W
26 W
26 W
26 W

Maximalna teplota krytu (nom.)

39.8°C
39.8°C
39.8°C
44,55 °C
44,55 °C
44,55 °C

Povrchova uprava
Ziarovky
Priehladné
Priehladné

Cira

Priehladné
Priehladné

Cira

Tvar ziarovky
T-tvar

T-tvar

T38

T-tvar

T-tvar

T38

Spotreba energie kWh/1 000 h

17 kWh
17 kWh
17 kWh
26 kWh
26 kWh
26 kWh
40 kWh
40 kWh
40 kWh
45 kWh
49 kWh
45 kWh

Order Code Full Product Name
31633100 TForce Core LED road 40W 730 E40 MV
31635500 TForce Core LED road 40W 740 E40 MV
26775600  TForce Core LED road 40W 727 E40 MV
29743200  TForce Core LED road 45W 727 E40 MV
29745600  TForce Core LED road 49W 740 E40 MV
29747000  TForce Core LED road 45W 730 E40 MV
Order Code Full Product Name
31633100 TForce Core LED road 40W 730 E40 MV
31635500  TForce Core LED road 40W 740 E40 MV
26775600  TForce Core LED road 40W 727 E40 MV
29743200  TForce Core LED road 45W 727 E40 MV
29745600 TForce Core LED road 49W 740 E40 MV
29747000 TForce Core LED road 45W 730 E40 MV
Order Code Full Product Name
31633100  TForce Core LED road 40W 730 E40 MV
31635500  TForce Core LED road 40W 740 E40 MV
26775600 TForce Core LED road 40W 727 E40 MV
29743200 TForce Core LED road 45W 727 E40 MV
29745600 TForce Core LED road 49W 740 E40 MV
29747000 TForce Core LED road 45W 730 E40 MV
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Sietova frekvencia Spotreba
50 to 60 Hz 40 W
50 to 60 Hz 40 W
- 40 W
- 45 W
- 49 W

- 45 W

Maximalna teplota krytu (nom.)
49 °C

49°C

48,7 °C

41°C

45°C

41°C

Povrchova uprava

Ziarovky Tvar ziarovky
Priehladné T-tvar
Priehladné T-tvar

Cira T46

Cira T52

Cira T52

Cira T52
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Trueforce Core LED SON-T
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© 2024 Signify Holding VSetky prava vyhradené. Spolo¢nost Signify neposkytuje ziadnu zaruku tykajucu sa presnosti
alebo uplnosti uvedenych informacii a nezodpoveda za ziadny krok vyplyvajuci zo spolahnutia sa na tieto informacie.
Informacie uvedené v tomto dokumente nie su zamyslané ako komer¢na ponuka a netvoria sucast Ziadnej cenovej
ponuky ani zmluvy, okrem pripadov, ked s tym suhlasi spolo¢nost Signify. VSetky ochranné znamky su vlastnictvom www lighting.philips.com
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